平成30年3月15日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第1部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 白川 裕之

（ＴＥＬ 093－614－1111）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成29年6月6日に公表いたしました平成30年1月期（平成29年2月1日～平成30年1月31日）の通期連結業績予想

と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成30年1月期通期連結業績予想数値と実績値との差異 （平成29年2月1日～平成30年1月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

76,000

百万円

2,600

百万円

2,600

百万円

2,800

円 銭

72.98

実 績 値（Ｂ） 78,727 2,142 1,856 1,906 49.54

増 減 額（Ｂ－Ａ ） 2,727 △458 △744 △894

増 減 率（％） 3.6 △17.6 △28.6 △31.9

（ご参考）前期実績

（平成29年1月期）
65,346 1,821 2,018 1,849 47.41

2．差異の理由

売上高は、車載向けやスマートフォンをはじめとした情報端末向けリードフレーム及び車載向けや家電向けの

モーターコアの受注が堅調に推移し、前回予想を上回る結果となりました。

一方、営業利益は原材料価格上昇や増産対応に係る費用の増加等により予想を下回ることになったほか、当連

結会計年度末の為替相場が想定に対し円高となり営業外費用として為替差損が増加したことなどにより経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益も予想を下回る結果となりました。

以 上